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MORELOS
2018 - 2024 ANFITRION DEL MUNDO

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

1,944,007,522

(22,473,507)

1,921,534,015

689,452,262

680,301,551

1,232,081,753

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin

Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

1,302,110,233

623,897,289

18,000,000

(28,154,266)

3,794,185

1,886,574

1,273,955,967

627,691,474

19,886,574

452,868,655

230,310,224

6,273,383

446,140,959

228,571,715

5,588,877

821,087,312

397,381,250

13,613,191

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin

Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias Laborales Definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

1,944,007,522

(22,473,507)

1,921,534,015

689,452,262

680,301,551

1,232,081,753






